

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2015									
Licitação: 59/2015 - PR									
Data da Homologação: 23/07/2015									
Fornecedor: 11099 - PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME									
1	1-1-29902	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, PLUS DIAMANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	MASTERPRINT	CX	50.000	0.0000	15,2100	760,50	Venceu
2	1-1-29903	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, PLUS DIAMANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	MASTERPRINT	CX	15.000	0.0000	24,5700	368,55	Venceu
3	1-1-29904	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, PLUS DIAMANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	MASTERPRINT	CX	10.000	0.0000	15,2100	152,10	Venceu
4	1-1-29905	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO CONTENDO PORTA CANETA/LÁPIS, CLIPS E LEMBRETES	WALEU	UND	20.000	0.0000	6,2000	124,00	Venceu
5	1-1-29906	CAIXA DUPLA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO	WALEU	UND	35.000	0.0000	18,7200	655,20	Venceu
6	1-1-29907	BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO PARA ANOTAR RECADOS, REPOSICIONÁVEL, COLA E DESCOLA COM FACILIDADE SEM DANIFICAR A SUPERFÍCIE ONDE É APLICADO, TAM.: 3,8 X 5,0 CM, 50 UNIDADES CADA BLOCO. PACOTE COM 4 UNIDADES DE DIFERENTES CORES FLUORESCENTES.	LEONORA	PAC	90.000	0.0000	2,3400	210,60	Venceu
7	1-1-26411	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA FLUORESCENTE, TINTA A BASE DE ÁGUA, PONTA CHANFRADA PARA SUBLINHAR, CX COM 12 UND	MASTERPRINT	CX	40.000	0.0000	9,8000	392,00	Venceu
8	1-1-29908	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE FLUORESCENTE, TINTA A BASE DE ÁGUA, PONTA CHANFRADA, PARA SUBLINHAR, CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	CX	15.000	0.0000	9,8000	147,00	Venceu
9	1-1-26412	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA FINA, CAIXA COM 12 UND	JOCAR	CX	5.000	0.0000	14,6200	73,10	Venceu
10	1-1-26413	LÁPIS PRETO HB Nº 2, ULTRA RESISTENTE, COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, BORRACHA SINTÉTICA E METÁLICA. CX COM 12 UND	LEONORA	CX	10.000	0.0000	1,9600	19,60	Venceu
11	1-1-26415	LAPISEIRA, CORPO EM PLÁSTICO , CORES DIVERSAS, PONTEIRA RETRÁTIL, UTILIZA MINA DE GRAFITE DE 0,9 MM, COM MECANISMO RESISTENTE PARA AVANÇO DE CARGA, BORRACHA EMBUTIDA NA PARTE TRASEIRA, CLIP REMOVÍVEL.	JOCAR	UN	100.000	0.0000	1,7100	171,00	Venceu
12	1-1-29909	GRAFITE PARA LAPISEIRA Nº 0,7 MM, MINAS COM EXCLUSIVA FÓRMULA QUE NÃO CONTÉM PVC E AMACIADORES, ALTA RESISTÊNCIA A QUEBRA. TUBO COM 12 MINAS	LEONORA	UND	20.000	0.0000	0,5200	10,40	Venceu
13	1-1-26416	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,9 MM. MINA COM EXCLUSIVA FÓRMULA QUE NÃO CONTÉM PVC NEM AMACIADORES, ALTA RESISTÊNCIA A QUEBRA. TUBO COM 12 MINAS.	LEONORA	UN	50.000	0.0000	0,5800	29,00	Venceu
14	1-1-26417	COLA BRANCA EM BASTÃO, 21 G, CAIXA COM 12 UND, BOA QUALIDADE	MAKE	CX	6.000	0.0000	23,3200	139,92	Venceu
15	1-1-26418	COLA BRANCA, 40 G, NÃO TÓXICA, BOA QUALIDADE	KOALA	UND	100.000	0.0000	0,7300	73,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2015 Licitação: 59/2015 - PR Data da Homologação: 23/07/2015 Fornecedor: 11099 - PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME									
16	1-1-29910	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM COM 18 ML. DEVE CONTER A CERTIFICAÇÃO DO INMETRO NO RÓTULO DO PRODUTO.	KOALA	UND	80,000	0,0000	1,0900	87,20	Venceu
17	1-1-26419	FITA CORRETIVA, TIPO ROLLER, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO; MEDIDA DA FITA: 4MMX10M	JOCAR	UN	60,000	0,0000	2,8000	168,00	Venceu
18	1-1-26420	BORRACHA DE APAGAR TK PLÁSTICA	LEONORA	UN	30,000	0,0000	1,5900	47,70	Venceu
19	1-1-26421	RÉGUA ESCOLAR, 30 CM	WALEU	UN	70,000	0,0000	0,4700	32,90	Venceu
20	1-1-26422	ELÁSTICO PARA DINHEIRO, 25 G, EM LATEX AMARELO, PACOTE 1KG	PREMIUM	PCT	20,000	0,0000	9,3300	186,60	Venceu
21	1-1-26423	CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO, CAIXA DE 500 G	NEW	CX	42,000	0,0000	6,0600	254,52	Venceu
22	1-1-26424	CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO, CAIXA DE 500G	NEW	CX	12,000	0,0000	6,0600	72,72	Venceu
23	1-1-26425	CLIPS Nº 6/0 NIQUELADO, CAIXA DE 500 G	NEW	CX	15,000	0,0000	6,0600	90,90	Venceu
24	1-1-29923	ENVELOPE A4 BRANCO, CONFECCIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120 G, NO TAM. 26 X 36 CM.	ALOFORN 75G	UND	1.100,000	0,0000	0,2200	242,00	Venceu
25	1-1-29924	ENVELOPE A3 BRANCO, CONFECCIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120 G, NO TAM. 31 X 41 CM.	ALOFORN 75G	UND	50,000	0,0000	0,2600	13,00	Venceu
26	1-1-29936	APONTADOR COM DEPÓSITO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, NAS CORES ROSA, AZUL E PRETO.	LEONORA	UND	30,000	0,0000	1,8600	55,80	Venceu
27	1-1-35718	COLCHETES LATONADOS Nº 14, CAIXA COM 72 UN.	RAFA	CX	20,000	0,0000	6,4800	129,60	Venceu
28	1-1-35719	PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNID.	BRW	CX	6,000	0,0000	2,0000	12,00	Venceu
29	1-1-35723	ESTILETE MÉDIO	BRW	UN	15,000	0,0000	0,7900	11,85	Venceu
30	1-1-35724	LÂMINA CARGA PARA ESTILETE ESTOJO COM 10 UNID.	JOCAR	UN	6,000	0,0000	2,0400	12,24	Venceu
31	1-1-35725	ENVELOPE A4 BRANCO, CONFECCIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120G NO TAMANHO 26 X 18 CM	ALOFORN 75G	UN	350,000	0,0000	0,1900	66,50	Venceu
32	1-1-35726	ALFINETES COLORIDOS, CAIXA COM 50 PEÇAS	LEONORA	UN	5,000	0,0000	1,9300	9,65	Venceu
33	1-1-35727	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, DIVERSAS CORES	JAPAN	UN	30,000	0,0000	1,6000	48,00	Venceu
34	1-1-35730	ENVELOPE A4 BRANCO, CONFECCIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120G, NO TAMANHO 16 X 11 CM	REIPEL 75G	UN	5.000,000	0,0000	0,0500	250,00	Venceu
53	1-1-26436	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MMX40M	AFA	UN	50,000	0,0000	0,5500	27,50	Venceu
54	1-1-26437	FITA ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 50MMX40M	AFA	UN	100,000	0,0000	1,9200	192,00	Venceu
55	1-1-26438	FITA CREPE 18MMX50M	AFA	UN	30,000	0,0000	2,3500	70,50	Venceu
56	1-1-26439	FITA DUPLA FACE ESPONJADA 10 M	AFA	UN	15,000	0,0000	2,1900	32,85	Venceu
57	1-1-29916	ETIQUETA ADESIVA BRANCA A4 TRIPLA COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 25,4 MM X 66,7 MM, PACOTE COM 100 FOLHAS.	AFA	PAC	15,000	0,0000	25,6300	384,45	Venceu
58	1-1-35804	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÕES EM A4, COR PRETA, DIÂMETRO ENTRE 15 E 20 MM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	POLIESPIRAL	PC	10,000	0,0000	8,7600	87,60	Venceu
59	1-1-26441	PASTA AZ GRANDE, GRAMPO METAL, ABA LARGA, DE BOA QUALIDADE.	FRAMA	UN	300,000	0,0000	6,3600	1.908,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2015									
		Licitação: 59/2015 - PR		Data da Homologação: 23/07/2015					
Fornecedor: 11099 - PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME									
60	1-1-26442	PASTA ABA PLÁSTICA COM DORSO DE 40 MM; 100% PLÁSTICA (PP); ESPESSURA: 0,50MM, COR TRANSPARENTE	ACP	UN	65.000	0,0000	2,4900	161,85	Venceu
61	1-1-26443	PASTA COM ELÁSTICO TRANSPARENTE 60 MM	ACP	UN	75.000	0,0000	2,9900	224,25	Venceu
62	1-1-26444	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	ACP	UN	55.000	0,0000	1,3500	74,25	Venceu
63	1-1-35741	ABRAÇADEIRA DE NYLON (CINTA LACRE), PACOTE COM 100 UNID. MEDIDAS: ENTRE 3,5MM X 140MM A 3,6 X 150MM	WESTERM	UN	10.000	0,0000	6,4600	64,60	Venceu
64	1-1-35742	ABRAÇADEIRA DE NYLON (CINTA LACRE), PACOTE COM 100 UNID. MEDIDAS: 4,8MM X 300MM	WESTERM	UN	10.000	0,0000	16,4300	164,30	Venceu
65	1-1-35743	FITA ZEBRADA PRETO / AMARELO, ROLO DE 200M	ORION	UN	20.000	0,0000	8,3300	166,60	Venceu
66	1-1-26445	PRANCHETA TAMANHO A4, INJETADA EM POLIESTIRENO, PRENDEDOR DE PAPEL EM PLÁSTICO POLIESTIRENO INJETADO. NÃO ENFERRUJA E NÃO MARCA O PAPEL. DISPONÍVEL NA COR CRISTAL	CARBRINK	UN	50.000	0,0000	8,0000	400,00	Venceu
67	1-1-26446	PASTA GRAMPO TRILHO NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO	PRESS	UND	150.000	0,0000	0,8900	133,50	Venceu
68	1-1-26447	PASTA PLÁSTICA COM SUB DIVISÃO INTERNA, COR TRANSPARENTE E COM ELÁSTICO.	ACP	UN	60.000	0,0000	10,0800	604,80	Venceu
69	1-1-26448	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES DE BOA QUALIDADE. COMPOSIÇÃO: AÇO GALVANIZADO.	MAKE	CX	55.000	0,0000	2,2400	123,20	Venceu
70	1-1-26450	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 23/8, CAIXA COM 1000 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE, ACABAMENTO NIQUELADO, FIO REFORÇADO E AFIADO.	BACCHI	CX	11.000	0,0000	2,5700	28,27	Venceu
71	1-1-35776	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, COM ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	MAKE	UN	20.000	0,0000	33,4900	669,80	Venceu
72	1-1-26451	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS PARA 20 FOLHAS, COM MEDIDOR DE PERFURAÇÃO	MAKE	UN	35.000	0,0000	8,0600	282,10	Venceu
73	1-1-29921	PRENDEDOR DE PAPEL, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO MEDINDO 32 MM E ABERTURA DE 15 MM, PRENDE ATÉ 150 FOLHAS DE PAPEL 75 G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	JOCAR	CX	12.000	0,0000	6,7200	80,64	Venceu
74	1-1-26452	ESTILETE DE LÂMINA LARGA	JOCAR	UN	12.000	0,0000	1,1200	13,44	Venceu
75	1-1-26453	EXTRATOR DE GRAMPO, COR CROMADO	CARBRINK	UN	50.000	0,0000	0,5600	28,00	Venceu
76	1-1-35728	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM, CAIXA COM 50 UNID.	BRW	UN	45.000	0,0000	5,6000	252,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2015									
Licitação: 59/2015 - PR									
Data da Homologação: 23/07/2015									
Fornecedor: 11099 - PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME									
77	1-1-35729	VISOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSA, CAIXA COM 50 UN.	POLICART	UN	42.000	0,0000	4,4800	188,16	Venceu
78	1-1-35749	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA PARA USO EM TRABALHOS MANUAIS (COMO TAPEÇARIA, MÓVEIS, ESTOFADOS, CAIXAS, DECORAÇÕES, ARTESANATOS, ETC). USA-SE COM GRAMPO: 106/8	KANGORO	UN	3.000	0,0000	32,8000	98,40	Venceu
79	1-1-35750	GRAMPO PARA GRAMPEADOR N° 106/8, DE BOA QUALIDADE, CAIXA COM 2.500 UNIDADES, ACABAMENTO NIQUELADO, FIO AFIADO E REFORÇADO	BRW	UN	6.000	0,0000	6,7200	40,32	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.813,000			11.618,53	

Xanxerê, 27 de Julho de 2015.